

INSTITUTION BAYARD
Le 18/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bleu	Bleu	Lait
Bolognaise de boeuf	Egrené au boeuf, Coulis de Tomate, Tomate, Oignon, Eau	
Boulette végétarienne (ne pas recongeler)	Falafels	Arachides, Fruits à coques, Gluten, Moutarde, Oeufs, Soja
Clémentine	Clémentine	
Compote pomme fraise	Compote	
Céleri râpé	Céleri	Céleri
Fromage blanc nature Bio	Fromage blanc	Lait
Fromage râpé	Emmental	Lait
Ligne à ne pas prendre en compte	Sel fin	
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Pâtes tortiglioni	Tortiglioni	Gluten
Salade verte	Salade iceberg	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Oeufs, Sulfites
Sauce rémoulade	Persil, Mayonnaise, Sauce salade, Échalote	Moutarde, Oeufs, Sulfites

INSTITUTION BAYARD
Le 19/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons	Croûton	Céleri, Gluten, Lait
, maïs	Maïs	Céleri
, sucre	Sucre semoule	
Banane	Banane	
Brocolis	Brocoli	
Carré frais Bio	Fromage frais	Lait
Gâteau au chocolat et pépites	Huile, Preparation cake et pâtisserie, Eau, Chocolat noir, Oeuf liquide entier	Gluten, Lait, Oeufs
Nuggets de blé (ne pas recongeler)	Nugget végétal	Céleri, Gluten
Pamplemousse	Pomelos	
Salade verte	Salade iceberg	
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Sauce barbecue	sauce barbecue, Oignon, Vin blanc, Huile, Roux blanc	Céleri, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Suisse aromatisé	Fromage blanc	Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 21/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, échalote	Échalote	
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Crème dessert vanille Bio	Crème dessert	Lait
Lentilles Bio	Lentille verte	
Mini penne Bio	Penne, Ciboulette	Gluten, Oeufs
Pané de fromage (ne pas recongeler)	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Pomme Bio	Pomme	
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Sauce tomate au basilic	Bouillon de légumes, Sucre semoule, Herbes de provence, Eau, Oignon, Coulis de Tomate, Tomate, Roux blanc, Basilic, Huile	Céleri, Gluten
Semoule Bio	Semoule de blé, Huile, Eau plate	Gluten
Vache qui rit	Crème de fromage	Lait
Yaourt nature Bio	Yaourt nature	Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 22/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
	Avocat, Surimi, Maïs, Coeur de palmier, Ciboulette	Crustacés, Gluten, Lait, Poissons
Ananas au sirop	Ananas	
Brebis crème	Crème de fromage	Lait
Clémentine	Clémentine	
Coeur de blé	Coeur de blé	Gluten
Filet de merlu	Merlu	Poissons
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait
Salade verte	Salade iceberg	
Sauce vierge	Tomate, Oignon, Ciboulette, Basilic, Olives vertes, Huile, Ail	